VERBALE N.  2/2022

L’ anno duemilaventidue, addì 11 del mese di febbraio, il revisore unico dei conti, nominato con deliberazione del Consiglio Comunale n.  55 in data 28 dicembre 2020 nella persona della dott.ssa Daniela Zambon, esprime parere, ex art. 239 del TUEL, sulla proposta di deliberazione di Consiglio Comunale nr. 3 del 11.2.2022, avente per oggetto: “Variazione al bilancio di previsione 2022/2024 – cassa e competenza, adottata ai sensi dell’art. 175, c. 2 del D.Lgs. 267/2000 e al D.U.P. 2022/2024”, che sarà discussa nel corso della prossima seduta consiliare.
La proposta di variazione comporta, per l’anno 2022, le seguenti variazioni:
	ENTRATA CORRENTE - anno 2022

	Capitolo
	Descrizione
	Stanziamento attuale
	Variazione +
	Variazione -
	Stanz.to definitivo
	Area

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
	 

	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 



	SPESA CORRENTE - anno 2022

	Capitolo
	Descrizione
	Stanziamento attuale
	Variazione +
	Variazione -
	Stanz.to definitivo
	Area

	15566 - 1.02-1.01.01.01.006
	Stipendi e altri assegni fissi al personale a tempo determinato dell'ufficio demografico del 1°servizio
	11.986,59
	 
	11.986,59
	0,00
	1

	15571 - 1.02-1.01.02.01.001
	Oneri previdenziali, assistenziali e assicurativi obbligatori a carico Ente per personale a tempo determinato c/o ufficio demografico del 1°servizio
	4.888,13
	 
	4.888,13
	0,00
	1

	15576 - 1.02-1.02.01.01.001
	Imposta IRAP su emolumenti corrisposti al personale a tempo determinato c/o ufficio demografico del 1°servizio
	1.018,86
	 
	1.018,86
	0,00
	1

	nuovo 15.531 - 1.03-1.01.01.01.006
	Stipendi e altri assegni fissi al personale ufficio finanziario del 2°servizio a tempo determinato 
	0,00
	11.986,59
	 
	11.986,59
	1

	nuovo 15.532 - 1.03-1.01.02.01.001
	Oneri su stipendi e altri assegni fissi al personale ufficio finanziario del 2°servizio a tempo determinato 
	0,00
	4.888,13
	 
	4.888,13
	1

	nuovo 15533 - 1.03-1.02.01.01.001
	IRAP su stipendi e altri assegni fissi al personale ufficio finanziario del 2°servizio a tempo determinato 
	0,00
	1.018,86
	 
	1.018,86
	1

	 
	17.893,58
	17.893,58
	17.893,58
	17.893,58
	 



	ENTRATA C/CAPITALE - anno 2022

	Capitolo
	Descrizione
	Stanziamento attuale
	Variazione +
	Variazione -
	Stanz.to definitivo
	Area

	2090 - 4.05.01.01.001
	Proventi derivanti dalle concessioni edilizie 
	85.000,00
	 
	38.000,00
	47.000,00
	3

	3950 - 4.02.01.01.001
	Contributo per lavori sistemazione centro infanzia
	1.700.000,00
	220.000,00
	 
	1.920.000,00
	3

	 
	1.785.000,00
	220.000,00
	38.000,00
	1.967.000,00
	 




	SPESA C/CAPITALE - anno 2022

	Capitolo
	Descrizione
	Stanziamento attuale
	Variazione +
	Variazione -
	Stanz.to definitivo
	Area

	20395 - 1.05-2.02.03.99.001
	Ampliamento e riorganizzazione centro infanzia "Il Sorriso"
	1.738.000,00
	182.000,00
	 
	1.920.000,00
	3

	 
	1.738.000,00
	182.000,00
	0,00
	1.920.000,00
	 



Il sottoscritto revisore unico, assistito dalla Sig.ra Marika Pillon, responsabile del servizio finanziario dell'Ente, ha:
-preso visione della proposta di deliberazione citata;
-esaminati i prospetti allegati alla proposta contenenti l'analitica indicazione delle variazioni di competenza;
-preso atto, dalla lettura delle premesse delle proposte in esame, che a seguito delle variazioni illustrate permane l'equilibrio economico finanziario del bilancio;
-acquisito i chiarimenti e gli approfondimenti richiesti;
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE
Relativamente alla proposta di deliberazione di Consiglio Comunale 3  del 11.2.2022, avente per oggetto: “Variazione al bilancio di previsione  2022/2024 – cassa e competenza, adottata ai sensi dell’art. 175, c. 2 del D.Lgs. 267/2000 e al D.U.P. 2022/2024”, che sarà discussa da parte del Consiglio Comunale nel corso della prossima seduta consiliare.						
                                                              IL REVISORE UNICO
					                                Dott.ssa Daniela Zambon
